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ورزش 4
 روی خط ورزش 

جمعه، رقابت سرنوشت ساز زغال سنگ طبس

زهرایی- در هفته ششم مرحله گروهی مسابقات هندبال لیگ 
یک باشگاه های کشور، جمعه 12 بهمن ماه تیم زغال سنگ طبس 
در یک دیدار سرنوشت ساز مقابل تیم خمینی شهر قرار می گیرد. 
سرپرست تیم زغال سنگ طبس گفت: در این دیدار که ساعت 
16 در سالن پنجم اردیبهشت طبس برگزار خواهد شد رئیس 
فدراسیون هندبال حضور خواهد داشت. به گفته ابوترابی تیم در 
جایگاه دوم جدول قرار دارد و در صورت کسب نتیجه جزو هشت تیم 

مرحله دوم این رقابت ها خواهیم بود.

صعود ساحلی بازان کبدی 

تیم کبدی ساحلی یگان ویژه استان به مرحله یک هشتم نهایی 
مسابقات کبدی کشور صعود کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
»کاظمی« رئیس هیئت کبدی استان گفت: این رقابت ها در سیستان 
و بلوچستان در حال برگزاری است که تیم استان با پیروزی مقابل یزد 

و آذربایجان شرقی به مرحله یک هشتم این رقابت ها راه یافت.

دختران ووشوکار روی تاتامی 

تیم ووشوی رده های پایه دختران استان تا 12 بهمن ماه در رقابت 
های قهرمانی کشور در آبادان حضور دارد. به گزارش خبرنگار ما، 
یگانه و آیدا بهرامی، سیده زینب حسینی، فاطمه صالحی، حدیث 
صباغی، الناز چراغ پور، مهسا سلیمی و ترنم صادقی به مربیگری 

فائقه سنجری ترکیب این تیم را تشکیل می دهند.

»سرخ پوشان« به مصاف فوتبالیست های 
کشور می روند

فوتبالیست های باشگاه سرخ پوشان بیرجند، نماینده استان 
در رقابت های مرحله اول گروه شش نوجوانان مناطق کشور در 
بندرعباس خواهند بود. به گزارش »خراسان جنوبی«، این رقابت 
ها از 13 تا 19 بهمن ماه با شرکت تیم های سرخ پوشان بیرجند، 
اروند  کیش،  ملوان  بوشهر،  استقلال  بندرعباس،  شهرداری 
بندرعباس و نماینده اراک به میزبانی شهرداری بندرعباس برگزار 
خواهد شد و تیم های اول و دوم این مسابقات به دور دوم صعود 

خواهند کرد و دیگر تیم ها به مسابقات استانی باز خواهند گشت.

پارکوری ها در بندرعباس 

تیم منتخب پارکور استان در رده سنی زیر17 سال به اولین دوره 
مسابقات قهرمانی کشور در بندرعباس اعزام شد. به گزارش خبرنگار 
ما، رئیس هیئت ژیمناستیک استان گفت: وحید بیدمشکی، امیر 
نظریان، سامان غلامی و علی نخعی با سرپرستی علیرضا سلطانی 
اعضای این تیم را تشکیل می دهند. به گفته »بیابانی«، امروز پذیرش 

تیم ها انجام و 11 و 12 بهمن ماه رقابت ها برگزار خواهد شد.

زهرا قربانی- پایان هفته گذشته رقابت های 
بومی محلی استان در خضری دشت بیاض در 
حالی برگزار شد که »محمد رسول کلهر« رئیس 
دپارتمان ورزش های سنتی فدراسیون ورزش 
روستایی و بومی محلی مهمان ویژه این رقابت 
ها بود. او که در این سفر مهر تاییدی در زمینه 
برگزاری سه رویداد بزرگ در روستاهای استان 
»خراسان  با  اختصاصی  ای  مصاحبه  در  زد، 
جنوبی« از تحرک های ملی در ورزش روستاهای 
منطقه صحبت کرد. »کلهر« گفت: همزمان با 
برگزاری رقابت های بومی محلی در خضری 
های  شهرستان  از  پیشنهاد  دو  بیاض  دشت 
های  رقابت  میزبانی  برای  طبس  و  فردوس 
کشوری ارائه شد که فردوس درخواست میزبانی 
مسابقات هفت سنگ پسران زیر 18 سال را 
ارائه داد و در سفر به این شهرستان از فضای 
خوابگاهی و محل برگزاری رقابت ها در سالن 
پیام نور شهرستان بازدید و تایید شد همچنین 
در کنار این رقابت ها قرار شد شرکت کنندگان 
از مجتمع آب درمانی این شهرستان نیز استفاده 
کنند.به گفته وی در رشته هفت سنگ، رقابت 
ها به صورت همزمان در دهه سوم بهمن ماه 
و در شش منطقه کشور برگزار خواهد شد و 
خراسان جنوبی در منطقه پنج این رقابت ها 
میزبان ورزشکاران استان های خراسان شمالی 
و خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، کرمان 
و یزد است. وی اظهار کرد: داورها از منطقه 
میزبان انتخاب خواهند شد و دو داور و یک ناظر 

هم از تهران در رقابت ها حضور خواهند داشت.

شترسواری و کشتی سنتی •
به گفته رئیس دپارتمان ورزش های سنتی 
محلی،  بومی  و  روستایی  ورزش  فدراسیون 
همچنین در سفر به طبس و حضور در جلسه 

ای با مسئولان شهرستان قرار شد که مسابقات 
هشت  شامل  کشور  کویر  بخش  شترسواری 
و  سیستان  اصفهان،  یزد،  کرمان،  استان 
بلوچستان و... در روستای حلوان شهرستان 
برگزار شود. وی با اشاره به برگزاری این رقابت 
ها در روزهای 9 تا 11 اسفند ماه ادامه داد: در 
کنار این مسابقات والیبال ساحلی روستایی 
منطقه شرق کشور هم برگزار خواهد شد.وی به 
سفری که برای بررسی کشتی عشایر به منطقه 
زیرکوه داشت اشاره کرد و افزود: کشتی کمر به 
کمر یا کشتی سنتی منطقه مغفول مانده بود و 

هیچ مستندی از آن در 
نداشتیم  فدراسیون 
که در بازدید میدانی 
و گفت  این منطقه  از 
با افرادی که در  وگو 
شناخت  زمینه  این 
داشتند و تهیه یک سری اطلاعات، آیین نامه 
برگزاری مسابقات جمع بندی خواهد شد و 
از طرف فدراسیون به استان ابلاغ می شود. 
به گفته »کلهر«، بر اساس پیشنهاد استان قرار 
است در زمینه احیای این رشته ورزشی یک 
به  دوره مسابقه کشتی سنتی عشایر استان 
میزبانی زیرکوه تا پایان بهمن ماه برگزار شود.
وی با قدردانی از مسئولان استان برای برگزاری 
با کیفیت مسابقات بازی های روستایی و بومی 
محلی در خضری دشت بیاض گفت: از طرف 
برای  ای  بخشنامه  جوانان  و  ورزش  وزارت 

برگزاری جشنواره ای با عنوان المپیاد صادر 
و  بررسی  بخشنامه  این  هم  فدراسیون  در  و 
آیین نامه و مقررات آن تنظیم و به هیئت های 
ورزشی کشور اعلام شد که 31 استان در ماه 
های بهمن و اسفند موظف هستند مسابقات 
انتخابی قهرمانی استان را به صورت مجتمع 
ویژه بانوان و آقایان در حدود هفت تا هشت رشته 
برگزار کنند. وی با اشاره به این که خراسان 
این  در  پیشقدم  های  استان  از  یکی  جنوبی 
زمینه بود ادامه داد: این رقابت ها به میزبانی 
قاینات در خضری دشت بیاض برگزار شد و در 
مجموع عملکرد خوبی در این رقابت ها داشت 

که گزارش ویژه آن به فدراسیون ارسال شد. 

مشکلات ورزش روستاها •
تمرین  برای  فضا  نداشتن  وی،   گفته  به 
انسانی  نیروی  تربیت  منظور  به  تجهیزات  و 
متخصص، پراکندگی روستاها و به دنبال آن 
پایین  توان  آمد،  و  رفت  های  هزینه  افزایش 
حتی  ها  هزینه  پرداخت  برای  روستاییان 
بیمه ورزشی و ... از جمله مشکلات ورزش در 
روستاهاست که این هزینه ها تا حدودی از طریق 
وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش های 
روستایی تامین می شود. وی افزود: با توجه 
به آمار بالای 60 هزار روستا در کشور و وجود 
پنج هزار روستای بالای پنج هزار نفر، تامین 
تمام هزینه ها در توان وزارت ورزش و جوانان و 
فدراسیون نیست که البته در چند سال گذشته 
اقدامات خوبی با عنوان تجهیز خانه های ورزش 
روستایی با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر 
انجام و بیش از سه هزار خانه تجهیز شد که 
امیدواریم به مرور زمان با تجهیز خانه های ورزش 
روستایی شرایط برای حضور روستاییان در رشته 

های مختلف ورزشی بیشتر فراهم شود.

تحرک ملی در ورزش روستا ها
برگزاری3 رویداد روستایی در استان قطعی شد 

اخبار ورزشی

»خدمتی« مسافر هند شد

زهرایی – ترکیب تیم ملی برای اعزام به مسابقات جهانی 
هند و کسب سهمیه المپیک 2020 در حالی اعلام شد که 
»نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان در این فهرست 
قرار گرفت. به گزارش »خراسان جنوبی«، اردوی تیم ملی 
تیراندازی برای آماده سازی مسابقات جام جهانی هند 
که حکم کسب سهمیه المپیک 2020 را دارد در حال 
برگزاری است و بر همین اساس نجمه خدمتی، ستاره 
ورزش استان به همراه هفت ملی پوش دیگر ترکیب تیم 

ملی را در تیم تفنگ تشکیل می دهند.
 بر اساس این گزارش، تیم اعزامی کشورمان در دو 
گروه 27 بهمن ماه به این رقابت ها اعزام خواهد شد 
و رقابت ها از دوم اسفند در هند آغاز می شود. »نجمه 
خدمتی« تیرانداز ملی پوش پرافتخار استان سال 
2015 در مسابقات جام جهانی آذربایجان با کسب 
مدال برنز سهمیه المپیک 2016 را به دست آورد 
و در رقابت های المپیک در تفنگ یازدهم و در سه 

وضعیت هشتم شد. 

کاراته بانوان طبس

مسابقات کاراته سبک های آزاد بانوان، جام فجر 12 
بهمن ماه در طبس برگزار می شود. به گزارش خبرنگار 
ما، این رقابت ها با حضور تیم های زغال سنگ طبس، 
آکادمی کیوکوشین کاراته دیهشک، حوزه مقاومت بسیج 
خواهران طبس، خانه ورزش کریت، حوزه مقاومت بسیج 
مالک اشتر دستگردان و باشگاه فجر در سالن ورزشی کوثر 

برگزار خواهد شد.

تریالی ها از امروز در بیرجند

مسابقات دوچرخه سواری لیگ تریال کشور با پذیرش 
ورزشکاران از امروز آغاز می شود. به گزارش خبرنگار 
ما، »علوی« رئیس هیئت دوچرخه سواری استان گفت: 
مرحله مقدماتی این رقابت ها فردا با حضور 80 ورزشکار 
در قالب 15 تیم و فینال روز جمعه جاری در مجموعه 
پیست تریال سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بیرجند 

برگزار می شود.

 خبر ویژه

بانوان کیک بوکسینگ سبک)Iska( در هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی کشور در تهران با کسب 
سه مدال برنز درخشیدند. به گزارش خبرنگار ما، در این دوره از رقابت ها که در دانشگاه شهید بهشتی 
تهران برگزار شد تیم طبس با ترکیب هشت ورزشکار به مربیگری سنسی مریم دلخواه در این رقابت ها 
حضور داشت که در نهایت زینب خوش آونگی، فرشته شعبانی و مهلا خدابخش زاده مدال های برنز 

این رقابت ها را از آن خود کردند. 

کلهر: کشتی کمر به کمر یا کشتی 
سنتی منطقه زیرکوه مغفول 

مانده است و هیچ مستندی از آن 
در فدراسیون نیست

درخشش طبسی ها در کیک بوکسینگ کشور


